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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  REWIZYjNEJ

z dnia  21 października  2020  r.

Przewodniczący  Komisji  otworzył  posiedzenie,  przywitał  obecnych,  a następnie

stwierdził  kworum.  W posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  komisji  wg.  Iisty obecności

stanowiącej  załącznik  nr 1  do protokołu.

Przewodniczący  przedstawił  członkom  komisji  porządek  obrad,  który  został

jednogłośnie  zatwierdzony.

Ad.l.

Sporządzenie  sprawozdania  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  w Zespole  Szkół  nr 1 w

Zbąszyniu.

Komisja  sporządziła  sprawozdanie  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  w Zespole

Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  stanowiące  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.2.

Zgodnie z uchwałą  nr XIV/144/2019  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 18  grudnia  2019

r. w sprawie  zatwierdzenia  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2020  rok  - wykonanie

bieżącej  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,  w zakresie

posiadanych  uprawnień:

a) Określenie  tematów  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowyrą

Tomyślu

Komisja  ustaliła,  że kontrola  odbędzie  się  w zakresie:

gospodarki  finansowej  Poradni,  m.  in.  środków  finansowych  na doskonalenie

zawodowe  nauczycieli,  delegacje;

dokumentów  dotyczących  organizacji  pracy  Poradni,  takich  jak:  Statut,  zarządzenia

Dyrektora  dotyczące  organizacji  pracy  jednostki;

współpracy  ze szkołami  i placówkami  oświatowymi  -  czy następuje  wspólna  ocena

efektów  i opracowania  wniosków  z realizacji  zaplanowanych  form  wspomagania  w

ramach  współpracy  z placówkami  oświatowymi;

przestrzegania  przepisów  dotyczących  bezpieczeństwa  i higieny  pracy;

procedur  dotyczących  postepowania  z dokumentami  przyjmowanymi  w sprawach  o

wydanie  orzeczeń  o potrzebie  kształcenia  specjalnego.

b) Wyłonienie  zespołu  kontrolnego  do  przeprowadzenia  kontroli  w  Poradni

Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu

Komisja  ustaliła  zespół  kontrolny  w pełnym  składzie.



c)  Udzielenie  przez  Przewodniczącego  Komisji  upoważnień  do  przeprowadzenia

kontroli  w  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu

Członkowie  Komisji  otrzymali  od Przewodniczącego  upoważnienia  do przeprowadzenia

kontroli  -  załącznik  nr  3 do protokołu.

Ponadto  Komisja  ustaliła,  że kontrola  zostanie  przeprowadzona  w dniu  9 listopada

2021  r. w siedzibie  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.5.

Sprawy  bieżące.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  z członków  Komisji  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Podpisy:

Przewodniczący /-/  Dariusz Chłopek

Z-ca  Przewodniczącego /-/  Jacek Pieprzyk

Sekretarz /-/  Dorota Kaczmarek

Członek /-/  Krzysztof Pacholak



Załącznik  nr I

1.  Dariusz  Chłopek

2. Jacek  Pieprzyk

3.  Dorota  Kaczmarek

4.  Krzysztof  Pacholak

Lista  obecności  na posiedzeniu

Komisji  Rewizyjnej

w dniu  2]  ździernika  2020  r.

Przewodniczący

Z-ca  Przewodniczącego

Sekretarz

Członek

Goście:


